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. GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

MINERIA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 28 FEBRERO DEL 2022
(VALORES EN RDS)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL

EXISTENCIAS DE BIENES DE CAMBIO Y CONSUMO
GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES DE USO

BIENES DE USO NETO

TOTAL BIENES DE USO

BIENES INTANGIBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

TOTAL BIENES INTANGIBLES
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES
RETENCIONES IMPOSITIVAS POR PAGAR
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO INSTITUCIONAL

CAPITAL

RESULTADO ACUMULADO

RESULTADOS POSITIVOS (AHORRO) /NEGATIVO (DESAHORRO)
TOTAL PATRIMONIO INSTITUCIONAL

TOTAL PASW‘{OS : PATR[MONIO
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81,041.01
501,860.10
1,393,101.13

1,976,002.24

15,696,091.67

15,696,091.67

6,293,706.20

6,293,706.20

21,989,797.87

23,965,800.11

1,574,683.49

1,574,683.49

0.00

0.00

1,574,683.49

23,564,620.06
(600,815.37)
(572,688.07)

22,391,116.62

23,965,800.11




. GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

MINERIA

ESTADO DE RENDIMIENTO FINANCIERO

AL 28 DE FEBRERO DEL 2022
(VALORES EN RDS)

INGRESOS
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS GOB. CENTRAL
(-) AQUISICION DE ACTIVOS FIJOS
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS NETAS
(+) DONACIONES RECIBIDAS
TOTAL INGRESOS

GASTOS
REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
REMUNERACIONES
SOBRESUELDOS
CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

CONTRATACION DE SERVICIOS

SERVICIOS BASICOS

VIATICOS

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES
OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES
TEXTILES Y VESTUARIOS

PRODUCTOS Y UTILES VARIOS

DEPRECIACION Y AMORTIZACION
TOTAL GASTOS
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11,224,372.98

11,224,372.98

11,224,372.98

10,281,576.96

8,893,603.69
53,000.00
1,334,973.27

844,312.37

253,398.37

250,050.00
49,345.00

291,519.00

98,483.65

63,971.40
22,358.25
12,154.00

572,688.07

11,797,061.05

(572,688.07)
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Santo Domingo, Republica Dominicana.



